Prefeitura Municipal de Mundo Novo-MS – 2015 1

EDITAL N.º 01/09/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MUNDO NOVO – MS

Humberto Carlos Ramos Amaducci, Prefeito Municipal de Mundo Novo/MS, no uso de suas

atribuições, torna público, para os interessados, as retificações do Anexo I do Edital 01/04/2015 e do
Anexo Único do Edital 01/06/2015 do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos
pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do Município de Mundo Novo/MS, de acordo com as
normas e condições seguintes:

1. DA OMISSÃO DO NOME E LOCAL DE PROVA:

Cargo: Atendente de Creche (Nível IV)

Nº insc Nome Dt.Nasc. Local de Prova Sala Carteira
52141 DAIANA TEIXEIRA DA SILVA 27/02/1987 UEMS – CAMPUS MUNDO NOVO 92 05

Cargo: Motorista de Veículo de Carga (Nível IV)

Nº insc Nome Dt.Nasc. Local de Prova Sala Carteira
49292 ALEX SANDRO DE SOUZA SILVA 03/09/1990 E. E. CASTELO BRANCO 52 34

Mundo Novo/MS, 10 de junho de 2015.

Humberto Carlos Ramos Amaducci
Prefeito Municipal